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ایران 2 - قطر صفر؛ تیم ملی برد اما نمایش قابل قبولی نداشت

پیروزی دشوار با حمایت پرشور تماشاگران ایرانی
سرویس ورزشی-

تیم ملی فوتبال ایران نخستین دیدار خود در مرحله 
مقدماتی جام جهانی 2۰۱۸ روسیه را با برتری برابر قطر به 

پایان رساند.
دیدار تیم های ملــی فوتبال ایران و قطــر در مرحله نهایی 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از ساعت ۲۱ امروز پنجشنبه 
در حضور بیش از ۸۰ هزار تماشاگر آغاز شد که این بازی در پایان 
با برتری ۲ بر صفر ایران به پایان رســید. رضا قوچان نژاد)۹۴( و 
علیرضا جهانبخش )۱۰۰( بــرای ایران گل زدند. تیم ملی فوتبال 
ایران در این دیدار با ترکیب علیرضا بیرانوند، سیدجلال حسینی، 
پژمان منتظری، احســان حاج صفی، رامیــن رضاییان، آندرانیک 
تیموریان، سعید عزت اللهی، علیرضا جهانبخش، اشکان دژاگه)۶۸ 
وحیــد امیری(، ســردار آزمون)۸۳ کریــم انصاری فرد( و مهدی 

طارمی)۷۶ رضا قوچان نژاد( به میدان رفت.
درگیری بازیکنان ایران و قطر 

این بازی حواشی بسیاری نیز در دل خود داشت؛ در حالی که 
دیدار تیم های ایران و قطر در ۹۰ دقیقه بدون گل ادامه داشت در 
وقت های اضافه تیم ایران توانست  با اشتباه دروازه بان قطر به گل 
دســت یابد. پس از به ثمر رسیدن گل ایران بازیکنان دو تیم در 
مقابل دروازه قطر با یکدیگر درگیر شدند. این درگیری به گونه ای 
بود که بســیاری از اعضای کادر فنی دو تیــم که در کنار زمین 
حاضر بودند به همراه ناظران و مســئولان امنیتی به وسط زمین 
رفته و بازی متوقف شد. حضور جواد نکونام در این درگیری بیش 
از هر فرد دیگری به چشــم می آمد که بر این اساس او از نیمکت 
ایران اخراج شــد. تماشاگران ایرانی به این درگیری واکنش نشان 
دادند و با ســروصدای فراوان علاوه بر شادی برای کسب پیروزی 
ایران نسبت به اتفاقات داخل زمین نیز واکنش نشان دادند. کارینو 
سرمربی تیم ملی قطر نیز در میانه زمین با کارلوس کی روش برای 
دقایقی نســبت به اتفاقات رخ داده گفت وگو می کرد و نسبت به 
شرایط ایجاد شده اعتراض داشت. هم چنین در پایان دیدار ایران 

و قطر نیز درگیری بین بازیکنان دو تیم رخ داد.
کی روش: برای بازی با چین هشدار می دهم 

در پایان این بازی کارلوس  کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال 

ایران اظهار داشــت: بازی بسیار سختی را از نظر تاکتیکی پشت 
سرگذاشتیم. بسیار شفاف بود که قطر می خواست در نیمه اول از 
ضعف های تاکتیکی ما استفاده کند. نیمه اول صفر بر صفر بود به 
خاطر اینکه هر دو تیم ســعی می کردند همدیگر را خنثی کنند. 
در نیمه دوم سعی کردیم بازی را کنترل کنیم و فشار بیشتری را 
روی حریف بگذاریم. در نیمه دوم شانس های بهتری برای گلزنی 
داشتیم. البته در نیمه اول هم چند شانس داشتیم ولی نیمه دوم 
بهتر بودیم. این تیم قطر بســیار خوب است و بازیکنان خوبی هم 

در اختیار دارد. 
وی افزود: اگر می خواستیم بازی را ببریم باید سعی می کردیم 
فشار زیادی را روی دروازه حریف ایجاد کنیم که بازیکنانم همین 
کار را کردند و تیم قطر را به عقب فرســتادند و در نهایت هم به 
گل رسیدند. تکرار می کنم که این تیم قطر بسیار تیم خوبی است 
و بازی را برای ما دشوار کرده بود. با تعویض هایی که انجام دادیم 
و فشار بیشــتری که روی دروازه حریف بوجود آوردیم در نهایت 
آن اشــتباه توســط دروازه بان قطر رخ داد و ما توانستیم به گل 

برســیم. گلی که ما به ثمر رســاندیم حقیقت بازی را نشان داد. 
گل دوم تکمیلی بود. قطری ها بــه دنبال ضد حمله بودند که ما 
توانســتیم به گل دوم برســیم. کی روش ادامه داد: می خواهم به 
اهالی رســانه هشــدار بدهم که اگر فکر می کنید که بازی با قطر 
ســخت بود، طبیعتا بازی در چین سخت تر خواهد بود. ژاپن برابر 
امارات در خانه شکست خورد. کره جنوبی هم که سه گل از چین 
جلو بود دو گل دریافت کرد. بازیهای بســیار دشواری را پیش رو 
داریم. همه تیم ها در گروه قدرتمند هســتند. با احترامی که برای 
ســوریه قائلم اما تنها این تیم مدعی صعود نیســت و بقیه تیم ها 
شرایط بســیار خوبی دارند. چین، کره جنوبی و قطر و ازبکستان 

بسیار خوب هستند. 
سرمربی تیم ملی خاطرنشان کرد: مهمتر از تیم چین مطلبی 
است که می خواهم به مردم ایران و رسانه ها منتقل کنم. در ایران 
ما برخی اوقات دوســت داریم با آتش بازی کنیم. ما با آتش بازی 
کردیم وقتی در مراحل آماده ســازی قبل از این بازی آن اتفاقات 
افتاد. آن افرادی که آتش به آماده ســازی تیم ملی زدند هنوز هم 
هســتند. نمی توانیم با همین روند ادامه بدهیــم و با آتش بازی 
کنیم برای آماده ســازی تیم ملی. کســی که لطمه اش را خواهد 

تیموریان بهترین بازیکن بازی ایران و قطر
تیم ملی فوتبال ایران پنجشــنبه شب گذشته در نخستین دیدار خود در 
رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه موفق شد قطر را با حساب ۲ 
بر صفر شکست دهد. بر همین اساس پنجشنبه شب قوچان نژاد در پایان بازی 
برای مصاحبه با خبرنگار سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به کنار زمین آمد تا 
به اشتباه همه گمان کنند او بهترین بازیکن زمین شده است اما این در حالی 
است که با اعلام AFC آندرانیک تیموریان، کاپیتان تیم ملی در پایان این دیدار 

به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شده است.
سفر ملی پوشان فوتبال به چین

تیم ملی ایران دیروز آخرین تمرین خود قبل از ســفر به چین برای دیدار 
مقابل این تیم را امروز برگزار می کند. ملی پوشــان کشــورمان بعد از برگزاری 
تمرین ســبک خود راهی فرودگاه شدند تا به سمت چین پرواز کنند. ایران و 

چین سه شنبه هفته جاری از ساعت ۱۶:۰۰ با یکدیگر دیدار می کنند.
قطری ها خواستار محرومیت نکونام شدند 

قطری هــا از رفتــار جواد نکونام بعــد از به ثمر رســیدن گل قوچان نژاد 
خشمگین هستند و خواســتار محرومیت دستیار کارلوس کی روش شدند. در 
همین خصوص الشرق نوشت: جواد نکونام، کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران 
که برای نخســتین بار به عنوان دســتیار کارلوس کی روش روی نیمکت ایران 
نشســته بود بعد از گل نخســتی که قوچان نژاد به ثمر رساند به طرف نیمکت 
قطر خوشحالی کرد و باعث شد تا نیمکت آنها تحریک شود و بازی به جنجال 

کشیده شود. قطری ها از رفتار نکونام ناراحت و خواستار محرومیت او هستند.

خــورد تیم ملی ایران اســت.  کی روش در پایــان تصریح کرد: تا 
اوایل فروردین سال آینده دیدارهای حساسی را پیش رو خواهیم 
داشت. امیدوارم که مسئولان فدراسیون فوتبال ایران یک بار برای 
همیشه با افرادی که با آتش بازی می کنند برخورد داشته باشند. 
ما امروز برابر قطر نبردیم بلکــه از باخت فرار کردیم. منظور من 
مشخص است که چه کسانی هستند. امیدوارم فدراسیون یک بار 

برای همیشه با آنها برخورد کند.
نمایش تیم ملی قابل قبول نبود

تیم ملی اگرچه سه امتیاز شیرین از بازی با قطر را کسب کرد 
اما شاگردان کارلوس  کی روش در طول ۹۰ دقیقه حتی یکبار هم 
تا آستانه باز کردن دروازه حریف پیش نرفتند و نمایش ضعیف و 
دور از انتظاری داشتند. درست است که همه ما از پیروزی تیم ملی 
برابر قطر خوشحالیم و ســه امتیاز این دیدار برای تیم ملی ایران 
در راه رســیدن به جام جهانی از اهمیت بســیار بالایی برخوردار 
اســت و حتی یک گل هم می تواند در صعود تاثیرگذار باشد، اما 
نبایــد در باد این پیروزی بخوابیــم و فراموش کنیم که تیم ملی 
ایران برابر نزدیک به ۸۰ هزار تماشاگر نمایش قابل قبولی نداشت.  
ملی پوشــان ایــران در دیدار برابر قطر ناهماهنــگ و تا حدودی 
بی برنامه بودند؛ واقعیت این اســت که اگر بخواهیم با همین روال 
برابــر تیم هایی مثل کره جنوبی و ازبکســتان و حتی چین بازی 

کنیم قطعا به مشکل خواهیم خورد. 
نتایج دیدارهای هفته نخست

در سایر دیدارهای هفته نخســت رقابت های مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۱۸ روســیه روز پنجشنبه 5 دیدار دیگر برگزار شد که 
نتایج آن به این شرح است: *کره جنوبی ۳ – چین ۲ *ازبکستان 
یک – سوریه صفر *استرالیا ۲ – عراق صفر * ژاپن یک – امارات 
۲ *عربســتان یک – تایلند صفر. ایــران در گروه اول رقابت های 
مقدماتی جام جهانی با تیم های قطر، کره جنوبی، چین، ازبکستان 
و سوریه همگروه است. در پایان این دور از رقابت ها دو تیم برتر هر 
گروه به طور مســتقیم به مرحله پایانی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
صعود خواهند کرد و دو تیم ســوم برتر هــر گروه به مصاف هم 
می روند و برنده این بازی در یک جدال رفت و برگشــتی پلی آف 
بین قاره ای بــه دیدار تیمی از کونکاکاف )کنفدراســیون فوتبال 
آمریکای شــمالی، مرکزی و حوزه دریای کارائیب( خواهد رفت 
تا آخرین شانس خود برای صعود به جام جهانی را امتحان کند. 

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »علیرضا بنکدار«
شهید كانال كمیل

پاســدار شــهید »علیرضا بنکدار« سال ۱۳۳۶ 
متولد شد. سال ۶۱ به عنوان معاون گردان کمیل در 
لشکر ۲۷ محمد رسول الله)ص( با فرمانده این گردان 
یعنی شــهید محمــود ثابت نیا در عملیــات والفجر 

مقدماتی شرکت کرد.
او به عنوان معاون گردان کمیل در این محاصره 
در روز ۲۱ بهمن مــاه ۱۳۶۱ بــر اثــر اصابت گلوله 

خمپاره از ناحیه چپ بدن زخمی شــد و بعد از چند ساعت خونریزی در کانال 
کمیل، واقع در فکه به شهادت رسید.

فرازی از وصیت نامه شهید:
خدای من! فردای قیامت که میان بندگانت داوری می فرمایی مرا به دیدارت 
شاد گردان. خدای من! چنان کن سرانجام کار من را که در صحرای محشر روی 

آن داشته باشم که سرفراز و آرام ، جلال و جبروت تو را بنگرم. 
خوشحالم از اینکه خداوند این توفیق را به من داد که در نبرد با کفر شرکت 
کنم و ما نیز بتوانیم چون علی)ع( که در محراب عشق به شهادت رسید در این 

راه به شهادت برسیم و با خون خود تبلیغی باشیم برای بازماندگان. 
امید آن دارم که بازماندگان ما بتوانند این انقلاب الهی را که سرانجام پرچم 
پرافتخارش به دســت مولایمان حضرت مهدی)عج( اســت که مهمترین بخش 

سازنده این انقلاب خون شهیدان است به ثمر برسانند.
در آخر از شما عزیزان خواستارم نگذارید پرچم پرافتخار اسلام بر زمین بماند 
که منافقان و از خدا بی خبرهای کوردل، بی خبران روزگار بتوانند آزادی ملت ما 

را سلب کرده و خون آنان را لگدمال نمایند. 

اخبار کوتاه از فوتبال

فصل جدید رقابت های لیگ برتر تکواندو باشگاه های ایران با حضور هشت تیم از ۱۵ مهرماه در خانه تکواندو 
آغاز می شود.

با برنامه ریزی سازمان لیگ تکواندو باشگاه های کشور مقرر است فصل جدید رقابت های لیگ برتر با حضور هشت تیم از 
نیمه مهرماه آغاز  شــود. برای حضور در این مســابقات  هشت تیم اعلام آمادگی کرده اند که کار خود را به صورت دوره ای در 
یک گروه برگزار خواهند کرد. تیم های شــهرداری ورامین، دانشــگاه آزاد و  پاس قوامین که فصل قبل عناوین اول تا سوم را 
کسب کردند به همراه سونیا، لوازم خانگی کن، هیئت تکواندو مازندران، یاسین پیش رو البرز و جوانه در این دوره به مصاف 

هم می روند که به نظر می رسد بازهم رقابت اصلی برای کسب عنوان قهرمانی میان سه تیم اول فصل قبل باشد.

اعلام زمان آغاز لیگ برتر تکواندو

معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد

موضوع: انتخاب پیمانکار انجام فعالیت های مالی، 
اداری ساختمان شاهد و دفتر روابط عمومی

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت مخابرات استان 
تهران WWW.TCT.IRمراجعه فرمائید.

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای شماره 11/ت/95

شرکت مخابرات استان تهران 
)سهامی خاص( شرکت مخابرات استان تهران

)سهامی خاص(

روابط عمومی و راهبردی شرکت مخابرات 
استان تهران

موضوع: انتخاب پیمانکار انجام خدمات 
پشتیبانی فنی مناطق مخابراتی

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت مخابرات استان 
تهران WWW.TCT.IRمراجعه فرمائید.

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای شماره 1۲/ت/95

شرکت مخابرات استان تهران 
)سهامی خاص( شرکت مخابرات استان تهران

)سهامی خاص(

روابط عمومی و راهبردی شرکت مخابرات 
استان تهران

آقای  مقابل  صاحب عکــس 
علی  فرزند  کوچکی  مرتضی 
از حــدود ۲ ســال پیش از 
هفشــجان  در  خــود  منزل 
خارج و دیگر مراجعه ننموده 
است. کســانی که از نامبرده 
خواهشــمند  دارند  اطلاعی 
تلفــن  بــا شــماره  اســت 
۰۹۱۳۹۸۸۷۱۶۰ تمــاس و 

خانواده ای را از نگرانی و چشم انتظاری برهانند و مژدگانی 
دریافت دارند.

گمشده

آگهی ابلاغ
بدینوســیله به آقای حسن رضائی پور فرزند قهرمان که فعلًا مجهول المکان و هیچگونه آدرسی در 
اختیار خواهان نمی باشد ابلاغ می گردد خواهان خانم پگاه رسولی دادخواستی با موضوع طلاق به 
درخواســت زوجه تقدیم داشته و به کلاسه ۹5۰۳5۴ثبت شعبه اول گردیده چون آدرس شما در 
اختیار خواهان نبوده حســب تقاضای نامبرده به موجب ماده ۷۳ از قانون آیین دادرســی مدنی به 
شــما ابلاغ می گردد حداکثر یک هفته پس از ابلاغ جهت معرفی یک نفر از اقارب و آشنایان خود 
که متأهل، معتمد و آشــنا به مسائل شرعی، خانوادگی و اجتماعی و دارای حداقل سی سال سن 
داشته باشد بعنوان داور معرفی نمائید در صورت عدم پذیرش، عدم دسترسی و عدم وجود شرایط 

از غیر فامیل به عنوان داور معرفی نمائید.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی ملایر- سلیمانی م.الف ۲۷5

فراخوان جذب سرمایه گذار
اداره کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان درنظر دارد در راستای جذب سرمایه های داخلی پروژه های ذیل را از طریق ماده ۲۷ 
قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت)۲( مطابق دستورالعمل شرایط واگذاری طرح های تملک دارائی های سرمایه ای به سرمایه گذاران 

بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه سرمایه گذارانی که تمایل به همکاری در این بخش را دارند به منظور ارائه طرح اقتصادی دعوت به عمل می آید.
لیست پروژه های اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان جهت سرمایه گذاری بخش خصوصی                   ارقام: میلیارد ریال

ف
عنوان پروژه ردی

محل 
تأمین 
اعتبار 
پروژه

اعتبار 
مصوب 

9۵
اعتبار مقدارواحد

پیشنهادی
عنوان 
توضیحاتدستگاه

راه و ۱۷۰۳۰۰۰کیلومتر۱۹۰/۹۲ملیطرح و احداث آزادراه زاهدان زابل۱ 
شهرسازی

مناسب برای 
بخش خصوصی 

ترانزیت کالا

راه و ۲۰۰۳۸۰۰کیلومتر۷۱/5۹5ملیطرح و احداث آزادراه میرجاوه- زاهدان- بم۲
شهرسازی

مناسب برای 
بخش خصوصی 

ترانزیت کالا

راه و ۱۷۰۴5۰۰کیلومترجدیدجدیدطرح و احداث آزادراه زاهدان خاش ایرانشهر »قطعه یک«۳
شهرسازی

مناسب برای 
بخش خصوصی 

ترانزیت کالا

راه و ۷5۰۱5مترمربع۲۰/۹۱۹استانیمطالعه و احداث مجتمع فرهنگی کانون- هنری زاهدان۴
شهرسازی

مناسب برای بخش 
خصوصی فرهنگی 

و هنری

مجتمع فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 5
سیب و سوران

راه و ۳۱۰۱5مترمربع۱۲/5۰۰استانی
شهرسازی

مناسب برای 
بخش خصوصی 
فرهنگی و هنری

راه و ۳۱۰۱5مترمربع۱۶استانیمجتمع فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان مهرستان۶
شهرسازی

مناسب برای 
بخش خصوصی 
فرهنگی و هنری

راه و ۱۰۰۰5/5۰مترمربع5استانیاحداث مجموعه فرهنگی آموزشی و پرورشی بانوان نیمروز۷
شهرسازی

مناسب برای بخش 
خصوصی فرهنگی و 

هنری ورزشی

راه و ۱۰۰۰5/5۰مترمربع۷استانیاحداث مجموعه فرهنگی آموزشی و پرورشی بانوان هامون۸
شهرسازی

مناسب برای بخش 
خصوصی فرهنگی و 

هنری ورزشی

راه و ۲۰۴۸۰۰مترمربع۴۰ملیاحداث بیمارستان آموزشی جایگزین زابل۹
شهرسازی

مناسب برای 
بخش خصوصی 
بهداشت درمان

ملی احداث بیمارستان ۲۰5 تختخوابی سراوان۱۰
راه و ۲۰55۰۰مترمربع۴۰استانی

شهرسازی

مناسب برای
 بخش خصوصی 
بهداشت درمان

راه و ۳۹۱۲۰کیلومتر۱۲/۲۰۰استانیاحداث راه دسترسی جش گزند- انجرک به دوراهی تمین۱۱
شهرسازی

مناسب برای بخش 
خصوصی گردشگری

توضیح: ارائه طرح هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی کند.
طرح های ارائه شده برای هر پروژه بصورت مجزا و در قالب DVD، به همراه طرح توجیه اقتصادی، با درج عنوان کامل محل موردنظر ارائه شود. 

شایان ذکر است سایر شرایط پذیرش سرمایه گذاری پس از انتخاب طرح برتر، مورد توافق طرفین قرار خواهد گرفت. 
محل و مهلت تحویل پیشنهادات: زاهدان- میدان شهدا- اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان- حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹5/۶/۲5

اداره کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان م-الف ۱۵36

نوبت اول

م الف/۸۰۵

دادنامه
پرونده کلاســه ۹۴۰۹۹۸۸5۳۷۲۰۰۲۲5 شعبه ۱۱۲ شورای حل اختلاف شهرســتان اسدآباد تصمیم نهایی شماره 

 ۹5۰۹۹۷۸5۳۷۲۰۰۱۸۶
خواهان: آقای محمدرضا قهرمانی فرزند علی اصغر به نشــانی اسدآباد خیابان صاحب الزمان شرقی بالاتر از بنیاد شهید 

منزل مرحوم علی اصغر قهرمانی
خواندگان: ۱- خانم ســعیده محمودی فرزند نوروزعلی ۲- آقای حبیب الله محمودی فرزند نوروزعلی ۳- آقای یونس 
محمودی فرزند نوروزعلــی ۴- آقای پژمان محمودی فرزند نوروزعلی 5- آقای عبدالحمید محمودی فرزند نوروزعلی 
۶-خانم سودابه محمودی فرزند نوروزعلی ۷- خانم مرضیه محمودی فرزند نوروزعلی ۸- خانم احسان محمودی فرزند 

نوروزعلی همگی به نشانی مجهول المکان
خواسته: الزام به تنظیم سند رسمی ملک

گردشکار: قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه شماره ۱۱۲ شورای حل اختلاف شهرستان اسدآباد و با عنایت به آماده 
بودن پرونده جهت صدور رای ختم رسیدگی به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.

 »رای  شورا«
در خصوص دادخواســت آقای محمدرضا قهرمانی فرزند علی اصغر بطرفیت وراث مرحومه عشرت بکائی فرزند حاجی خان 
طبق گواهی حصر وراثت شماره ۴۸۳/۲۱۹/۸۹ مورخه ۸۹/۳/۲۳ بنام های ۱- حبیب الله ۲- پژمان ۳- سودابه ۴- احسان 
5- حمید ۶- عبدالمجید ۷- یونس ۸- مرضیه ۹- ســعیده شــهرت همگی محمودی فرزندان نوروزعلی بخواســته الزام 
خواندگان به حضور در یکی از دفاتر اســناد رســمی جهت انتقال یک سهم از ۱۹ سهم که سهم الارث مورث خواندگان از 
پلاک ثبتی ۱۹۶۲ واقع در اســدآباد بدین توضیح که خواهان اعلام نمودند: اینجانب بشرح مدارک تقدیمی قطعه زمینی 
تحت پلاک ثبتی ۱۹۶۲ را از پرویز بکائی که از وراث مرحومه عشــرت بکائی وکالت داشــته خریداری نموده ام و تاکنون 
خواندگان جهت انتقال یک سهم از ۱۹ سهم مشاع پلاک مذکور که سهم مادرشان می باشد اقدام ننموده اند فلذا تقاضای 
رسیدگی نموده است. شورا با عنایت به محتویات پرونده من جمله مفاد دادخواست تقدیمی خواهان و مبایعه نامه مورخه 
۹۴/۲/۳ و مبایعه نامه مورخه ۹۱/5/۲۴ و اســناد رســمی تفویض وکالت نامه مورخه ۸۸/۱۰/۱۲ تحت شــماره ۱۶۳۹۳ و 
همچنین توجها به اســتعلام شــماره ۹5/۱/۲۲۲۱ مورخه ۹5/۴/۱۰ اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان اسدآباد مبنی 
بر اینکه ســند مالکیت شــش دانگ پلاک ۱۹۶۲ اصلی تحت عنوان یک قطعه زمین محصــور ذیل ثبت ۱۲۴۴ دفتر ۹ 
صفحه ۲۲۱ با حق عبور از صحن حصار طویله ۱۹۶۱ اصلی بنام حاجی خان بکائی ثبت و صادر شــده است. لذا با عنایت 
به مبایعه نامه ها و وکالت نامه های فوق الاشــعار که مصون از ایراد و تکذیب باقی مانده و حاکی اســت که وکیل خواندگان 
قطعــه زمیــن به همراه کوچه )راه عبور( به پلاک ثبتی ۱۹۶۲ را به خواهــان واگذار و تمام ثمن معامله را دریافت نموده 
اســت. علیهذا نظر به اینکه مورث خواندگان مالک رســمی پلاک مذکور بوده و با احراز رابطه قراردادی بیع به اصالت و 
وکالت از خواندگان و امعان نظر به اصل صحت و لزوم این شــورا دعوی خواهان را محمول بر صحت تشــخیص و مستندا 
به مواد ۲۱۹ و ۲۲۰ و ۲۲۲ و ۲۲۳ و ۲۲5 از قانون مدنی و ماده ۱۹۸ از قانون آیین دادرســی مدنی حکم به محکومیت 
خواندگان به حضور در یکی از دفاتر اســناد رســمی و تنظیم سند رسمی انتقال یک سهم از ۱۹ سهم مشاع پلاک ثبتی 
۱۹۶۲ سهم الارث مرحومه عشرت بکائی را به نام خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف مهلت ۲۰ روز 
از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شــورا و پس از انقضاء مهلت مرقوم ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهی در یکی 

از شعب محاکم عمومی حقوقی شهرستان اسدآباد می باشد.

روح الله عسگری- قاضی شورای حل اختلاف شهرستان اسدآباد

معــاون ورزش حرفه ای و قهرمانــی وزارت ورزش و 
جوانان می گوید پس از بازی های المپیک، مسئولان کمیته 

ملی المپیک کمتر پاسخگو بوده اند.
نصرالله سجادی روز گذشته در تازه ترین صحبت های خود به 
بررســی عملکرد کاروان ورزشی ایران در بازی های المپیک ۲۰۱۶ 

ریو پرداخت که گزیده ای از آن در ادامه می آید: 
*در ۶۸ سال گذشته ما در ۱۶ دوره از المپیک حضور داشته ایم. 
در طول این ۶۸ ســال به جز  المپیک لندن که نتایج اســتثنا بود، 
ما توانســتیم در این المپیک به رتبه دوم در مجموع حضورمان در 
المپیک ها دســت پیدا کنیم.  البته من از جمع بندی نتایج مدال ها 

رضایت کامل دارم و به اعتقاد من نتیجه  خوب بوده است. 
* طی نامه ای که به فدراســیون ها نوشته ام از آنها خواسته ام 
تا چهارشــنبه گذشته گزارش خود را راجع  به عملکرد ورزشکاران  
حاضــر در  المپیک بــه وزارت ورزش  و جوانــان ارائه کنند. این 
چهارشــنبه نیز که هفدهم شــهریور ماه اســت، با حضور تمامی 
روســای فدراســیون ها این مســئله بررسی خواهد شــد. بیشتر 
می خواهیــم ببینیم که در آینده باید چــه کاری را انجام دهیم و 
درباره مشــکلاتی که در  المپیک پیش آمد چاره اندیشــی لازم را 

داشته باشیم. 
*بــه اعتقاد من کشــتی و وزنه برداری نتیجــه  خوبی را در  

المپیک ریو کسب کردند. کسب پنج مدال در کشتی نتیجه  بدی 
نیست. ما باید سوابق و دوره های قبلی کشتی را مورد سنجش قرار 
دهیم. من حتی از عملکرد کشــتی فرنگی نیز راضی هستم. البته  
المپیک لندن برای کشــتی فرنگی یک استثنا بود و واقعا به نتایج 

خیلی خوبی دست پیدا کردیم 
*ما براســاس ملاک هایی قبل از اعزام کاروان پاداش هایی را 
برای مدال آوران طلا، نقره و برنز در نظر گرفته بودیم که براساس 
همان ملاک ها پیش می رویم. ما وقتی جوایز خود را نسبت به سایر 
کشــورها که بالاتر از ما در جدول مسابقات  المپیک قرار گرفته اند 
بررســی کردیم و دیدیم که جوایز ما حتی از کشوری که در راس 
جدول قرار گرفته اســت بیشتر اســت. بنابراین زیاد نباید در این 

زمینه  به دنبال تبصره باشیم. 
*مســئولیت کل کاروان اعزامــی بازی هــای  المپیــک ریو 
همان طــور که وزیر ورزش  و جوانان اعــلام کرده بودند با کمیته 
ملی المپیک بود، اما متاسفانه این روزها کمیته ملی المپیک برای 
پاسخگویی کمتر ظاهر می شود و تحلیلی راجع  به عملکرد کاروان 
ندارد. ما توقع داریم که کمیته ملی المپیک باید به تحلیل و بررسی 
عملکــرد کاروان در این روزها بپردازد. حتی زمانی که  کاروان در 
رژه شرکت کرد من در آنجا نبودم که ببینم چه اتفاقاتی رخ داد و 

چرا برخی از ورزشکاران ما در رژه شرکت نکردند.

پسازمسابقاتالمپیک،مسئولانکمیتهکمترپاسخگوبودهاند!

کاروان پارالمپیک ایران به ریو رسید 
کاروان ورزشــکاران جانباز و معلول ایران برای شرکت در پارالمپیک 

2۰۱6 وارد برزیل شد.
کاروان ورزشــکاران جانبازان و معلولان ایران صبح دیروز وارد شــهر ریو شــد. 
کاروان ایران چهارشــنبه شــب از تهران راهی برزیل شــد تا خود را برای حضور در 
بازی های پارالمپیک ریو آماده کند. ایران با ۱۱۱ ورزشکار در ۱۲ رشته در این بازی ها 

حاضر است. بازی های پارالمپیک ریو ۱۷ تا ۲۸ شهریور در برزیل برگزار می شود.

* مرحله نخست لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه های کشور با حضور هشت تیم برگزار شد که تیم های بیمه 
رازی لرســتان و آنزان ایذه به فینال راه پیدا کردند که در دیدار فینال بیمه رازی با حساب ۷ بر یک به برتری 
رســید. همچنین در دیدار رده بندی سیناصنعت ایذه با حساب شش به دو پیام نور خوزستان را شکست داد و 

به مقام سوم رسید. 
* رقابت های بســکتبال باشگاه های آسیا از هفدهم مهر آغاز می شود که مراســم قرعه کشی این مسابقات برگزار شد و 

پتروشیمی در گروه اول با نمایندگان لبنان، هند،  قطر و چین تایپه قرار گرفت. 
* در پایان رقابت های کشــتی فرنگی جوانان جهان تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران با دو مدال برنز و 
3 عنوان پنجمی و با 3۴ امتیاز بر سکوی سوم جهان ایستاد و نسبت به دوره قبل این مسابقات که ششم شده 

بود سه پله صعود داشت. 

خواندنی از ورزش ایران

نکته  ورزشی

ورزش ایران بر سر دو راهی!
سرویس ورزشی-

 ورزش ایران بر سر یک دو راهی قرار دارد: ادامه همین راهی که سال های 
سال در آن به کندی حرکت می کند یا قدم گذاشتن در راهی تازه که اندازه و 

جایگاه این ورزش را ارتقا می بخشد؟
به گمان ما این مهمترین یا یکی از مهمترین سؤالاتی است که باید برای 
پایان دادن به بعضی مشاجرات، پاره ای توقعات و بستن راه تحلیل های انحرافی 
و مغرضانه و تزریق کمی آرامش بیشتر به پیکر و کالبد این ورزش، لازم است 
به آن پاسخ داده شود و باز به نظر ما طرح و پاسخ این سؤال می تواند به منزله 
چکیده همه بحث ها و تحلیل هایی تلقی شود که طی این روزها درباره المپیک 

تازه به پایان رسیده ریو صورت گرفته و می گیرد.
آنهایی که ورزش ایران و وضعیت آن را با نگاهی تخصصی و »ورزشــی« و 
البته منصفانه بررســی می کنند و اغراض شخصی و جناحی و سیاسی خود را 
به آن آلوده نمی کنند، تقریبا جملگی بر این نکته فهم مشــترک و نظر مشابه 
دارند که »با وضعیت و شرایط فعلی ورزش، توقع بیش از این نمی توان داشت.«
البته درباره این نظر، سخن ها و اختلاف نظرهایی هست مثل اینکه وقتی 
می گوئیم »با این شــرایط« و یا »وضعیت فعلی«، منظورمان چیست؟ شرایط 
انسانی و وضعیت مادی و مالی؟ و یا شیوه ها و روش های اعمال شده مدیریتی؟! 
ما قبلا در این باره نظر خود را گفته ایم و صریحا نوشته ایم و بارها هم نوشته ایم 
ما با اصل آن حرف موافقت داریم، اما معتقدیم  اگر »روش ها و شیوه مدیریتی« 
ورزش تغییر کند، امکانات مادی و اســتعدادهای انسانی موجود، آنقدر هست 
که بتواند جایگاه ورزش ما را از وضعیت فعلی بهبود و ارتقا بخشد اما حال اگر 
بخواهیم بــدون ورود به جزئیات و اختلاف نظرها، درباره اصل آن نظر و جمله 
اشاره شده، سخن بگوئیم، می توانیم چنین نتیجه بگیریم که وقتی نظر اکثریت 
قریب به اتفاق دست اندرکاران و کارشناسان ورزش چنین است دو کار می توان 
انجــام داد و از دو طریق می توان جهت حرکــت ورزش را تعیین نمود: یکی 
اکتفا به »وضع موجــود« و لاجرم دلخوش بودن به نتایج و حاصل کار فعلی، 
که هر مدیر و وزیر و دولتی هم که بیاید و برود، وضع موجود با اندکی تفاوت 
و بالا و پایین شــدن، تغییر نخواهد کرد و تغییرات، حداقل چندان محسوس 
نخواهد بود. چنانکه طی ۱5 دوره شرکت در المپیک، نوسان و ضریب تغییرات 
جایگاه ورزش ایران چندان ملموس و معنی دار نبوده است و کسانی که سعی 
می کننــد این تغییرات اندک را فاحش و معنــی دار جلوه دهند، حتما با نگاه 
ورزشــی ماجرا را تحلیل نمی کنند و دنبال قصد و غرض شخصی و یا سیاسی 

خودشان هستند.
دیگری هم »برهم زدن وضع موجود« و در انداختن طرح و برنامه ای نو و 
لاجرم انتقال چرخ های ورزش در ریل و مسیر دیگر. در آن صورت شاید بتوان 
حرف های تازه تری هم زد و امیدوار بود که بخشــی از توقعات رســوب شده و 

برآورده نشده علاقه مندان به ورزش پاسخ داده شود.
وزیر محترم ورزش در حاشــیه جلســه ای و در جملــه ای مختصر درباره 
عملکرد ورزش ایران در المپیک ریو، می گوید: »در مجموع خوب بودیم، بعد از 
۱5 دوره ای که در المپیک شرکت کرده ایم، ریو دومین دوره نتایج قابل توجه 
ما بوده است، اما قانع کننده نیست، امیدوارم برای دوره بعدی برنامه ریزی شود 

و ما در رشته هایی که توفیق نداشته یا لطمه دیده ایم، آنها را تقویت کنیم.
این سخنان با آن ارزیابی که ما پیش از این داشتیم چندان تفاوتی ندارد. 
ما هم نوشــتیم و گفتیم، نتایج المپیک ریو بر اســاس واقعیات ورزش ایران، 
قابل قبول بود، اما پاســخگوی توقعات بحق مــردم و علاقه مندان ورزش نبود 
و با پتانســیل و ظرفیت های نهفته ورزش ایران مثل هر دوره دیگری - بدون 

استثنا - همخوانی و مطابقت نداشت.
در آخر جمله ای که از وزیر محترم ورزش نقل شــد، خواندیم که ایشــان 
گفته بود: »امیدوارم برای دوره بعدی برنامه ریزی شــود تا ما در رشته هایی که 

توفیق نداشته یا لطمه دیده ایم، آنها را تقویت کنیم.«
این ســخنی است که معمولا هر بار بعد از پایان المپیک از زبان مسئولان 
ورزش در رده های مختلف می شــنویم، اما همان طور که بالاتر اشاره شد، عملا 
اتفاقــی رخ نداده، اگر هم برنامه ریزی بــوده، در حد نافی وضع موجود ورزش 
نبوده و در بر هم زدن آن توفیقی صورت نگرفته و ورزش ما کماکان در دو یا 
حداکثر سه رشته مطرح بوده و بقیه رشته هایی که »توفیق نداشته« یا »لطمه 
دیده ایــم« کم و بیش با وضع و شــرایط ادوار قبل ادامه حیات و فعالیت داده 
اســت و نشانه ای از تغییر و بهبودی - حداقل در بعد نتیجه گیری- در سیمای 

آنها مشاهده نشده است.
بحث مــا در این مقال مختصر که در واقــع نتیجه گیری کلی و نهایی از 
مباحث مربوط به المپیک اســت، مربوط به همین »برنامه ریزی« می شــود. 
برنامه ریزی ای که اگر باعث شــود روال و روش های گذشــته تداوم پیدا کند، 
شــرایط و وضع موجود را حفظ می کند و اگر با تغییرات و دگرگونی های - نه 
در حــد  ایده آل، اما قابل لمس و موثرـ همراه باشــد، می توان از ورزش ایران 
در آینده انتظارات بیشــتری داشت. مخلص کلام اینکه با توجه به تجربیات و 
اتفاقات تکراری ورزش ما می تواند وضع و حال و کنونی و در واقع همیشــگی 
خود را بهبود و ارتقاء بخشــد، امکانات و بضاعت آن را هم، البته نه در آن حد 
که در وهله اول شــانه به شانه کشورهای پیشرو در ورزش جهان بسابد، اما در 
حدی که از این که هست، خیلی بهتر شود، دارد، آنچه که این ورزش برای این 
»بهترشــدن« نیاز دارد، تغییر در روش های اداره و مدیریت ورزش و چگونگی 
برنامه ریزی و اجرای آن است. در ورزش ما کارهای معطل و روی زمین مانده و 
انجام نشده فراوان است، مدیریتی که دنبال محتوا،  در ورزش است، باید انجام 
این گونه کارها یا حداقل بخشــی از آن را در برنامه ریزی های خود به ســوی 

المپیک بعدی و آینده، بگنجاند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: برای 
پایگاه های مقاومت بسیج چشم انداز نوشته شده 
تا براساس آن جلو بروند و محله را اصلاح کنند 

و ما اعتقاد به تصمیم گیری غیرمتمرکز داریم.
به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان، ســرتیپ 
محمدرضا نقدی پیش از ظهر پنجشــنبه در مجمع 
عالی بسیج شهرســتانی ناحیه حضرت رسول )ص( 
سپاه شهرســتان کرمان افزود: فلسفه  مجامع بسیج 
همان ســبک مدیریت اســلامی و الگوی اسلامی 

پیشرفت است.

وی ادامه داد: بســیج یکی از ارکان مهم حضور 
مردم در صحنه اســت و در نظام اسلامی طبقه جدا 

با مردم نداریم. 
سرتیپ نقدی گفت: اگر تصمیمات محلی شود، 
بهره وری بالا می رود، فلســفه  مجامع این اســت که 
بســیجیان دور هم جمع شده و محله را اداره کنند، 
صاحب نظران محله به میدان بیایند تا برای جمعیت 
ده ها میلیونی برنامه ریزی شود و قوام مجامع بیشتر 

شود و در نتیجه تاثیرگذاری آنها بهتر می شود.
رئیس بسیج مستضعفین اظهار داشت: آنچه در 

مجامع بسیج تصمیم گیری می شود، برای ما حجت 
اســت، زیرا به ولایتمــداری و ایمان اعضای مجمع 
شــک نداریم و علاوه بر آن از همه بهتر منطقه خود 

را می شناسند.
وی عنوان کرد: برای رفع مشکل بیکاری و اشتغال 
جوانــان در مجامع با خلاقیت و نوآوری راهکارهای 

لازم ارائه دهید.
سرتیپ نقدی ابراز داشت: با ایجاد قرارگاه اقتصاد 
مقاومتی بعد از ابلاغ رهبر معظم انقلاب، واحدهای 
تولیــد کوچک را بــا ظرفیت های پنهــان موجود 

راه اندازی کردیم.
وی ادامه داد: طی ســه سال گذشته ۲۳۰ هزار 
شــغل در این واحدهای تولیدی کوچک ایجاد شد 
که یک ریال هم از بودجه دولتی اســتفاده نکردند و 

با سرمایه های اندک ایجاد شدند.
رئیس ســازمان بسیج مستضعفین تصریح کرد: 
آماری را که در زمینه میزان تولید در کشور دریافت 
کردیم، طی ســه سال گذشــته در تولید قارچ ۴۲ 
درصد، تولید ماهی گرمابــی ۱۹ درصد و انگور ۳۷ 

درصد رشد داشته ایم.

سرتیپ محمد رضا نقدی مطرح کرد

تدوین چشم انداز برای پایگاه های مقاومت بسیج
رئیس سازمان بهزیستی کشور از الزامی شدن آزمایش های 
ژنتیک در اســتان های کرمان، مازندران و یزد خبر داد و گفت: 
با اجرای این طرح  از تولد هزار و 3۰۰ جنین معلول در کشــور 

جلوگیری شد.
به گزارش ایرنا »انوشــیروان محســنی بندپی«  پنجشنبه در آئین 
بهره برداری از مرکز توانبخشــی و آموزشی بیماران روانی مزمن ساری، 
افزود: در طرح پایلوت اجرایی در ســه استان کشور، انجام آزمایش های 
ژنتیک قبل از ازدواج و همچنین آزمایش های لازم برای تشخیص معلولیت 

در زنان باردار اجرایی شد.
وی اجرای این طرح را در پیشگیری از تولد معلول حائز اهمیت دانست 
و گفت: حاملگی ها کنترل شده زنانی که فرزندان معلول به دنیا می آورند، 

در این طرح دیده شده است.
رئیس سازمان بهزیستی کشور از تلاش برای اجرایی شدن طرح مشاوره 
و آزمایش های ژنتیک پیش از ازدواج در تمامی استان های کشور به عنوان 

هدفگذاری اصلی این سازمان برای آینده یاد کرد.
محسنی بندپی گفت: با اجباری شدن مشاوره ژنتیکی پیش از ازدواج 
به نوعی از تولد افراد معلول و ایجاد بار سنگین درمانی به دولت و جامعه 

کاسته خواهد شد.
رئیس سازمان بهزیستی کشور افزود: آموزش های مهارت های زندگی 
پیش از ازدواج از برنامه هایی اســت که در بهزیســتی کشور برای توقف 

طلاق در دستور کار قرار دارد.
مرکز توانبخشی و آموزشــی بیماران روانی مزمن ساری که بیش از 
هفت میلیارد ریال برای ســاخت و تجهیز آن هزینه شده است، ظرفیت 

ارائه خدمات به 5۰ نفر را دارد.

رئیس سازمان بهزیستی خبرداد
جلوگیری از تولد هزار و 300 معلول 

در کشور 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۳۹5۶۰۳۲۶۰۰۶۰۰۰۷۶۸-۱۳۹5/5/۱۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملــک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محســن افتخاری فرزند 
رضا بشماره شناســنامه ۲۳ صادره از ملایر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۸5/۹۲ 
مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از 
مالک رســمی آقای میرمحمود فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹5/۶/۱۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹5/۶/۲۸

حسن قاجاریان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
م الف ۲۷۸

معاون وزیر راه و شهرســازی و مدیر عامل شــرکت عمران 
شهرهای جدید کشــور گفت: ۱2 شهر جدید در سطح کشور به 
ویژه در منطقه مکران و جنوب ایران و در محدوده سواحل دریای 

عمان و خلیج فارس ایجاد می شود.
به گزارش ایرنا از مشــهد، محسن نریمان پنج شنبه شب در حاشیه 
مراســم بهره برداری از ۲۲۱ واحد مســکن مهر و چنــد طرح عمرانی و 
خدماتی در شــهر بینالود خراســان رضوی در جمــع خبرنگاران افزود: 
شــهرهای »جاسک، تابناک، سیراب و تیس« از جمله شهرهایی هستند 
که در قالب نسل نو شهرهای جدید کشور پس از تصویب در شورای عالی 

شهرسازی ایجاد خواهند شد.
وی با بیان اینکه ایجاد شهر جدید تیس در نزدیکی چابهار به تصویب 
شورای عالی شهرسازی رســیده است، خاطر نشان کرد: در حال حاضر 
۱۷ شهر جدید در کشور دایر است که دو شهر گلبهار و بینالود در استان 

خراسان رضوی استقرار دارند.
نریمان با بیان اینکه اتمام عملیات اجرایی مســکن مهر در شهرهای 
جدید در اولویت اســت، افزود: تمامی واحدهای مســکن مهر شهرهای 
جدید کشور به جز »پرند و پردیس« تا پایان امسال مورد بهره برداری قرار 
می گیرد بطور مثال واحدهای مسکن مهر شهرهای مجلسی و بهارستان 
در استان اصفهان، عالی شهر در بوشهر، صدرا در فارس، سهند در تبریز 
و گلبهار در خراسان رضوی تا ۶ ماه آینده تحویل متقاضیان داده می شود.
مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید کشور افزود: ۹۲ درصد از 
طرح های مسکن مهر در دولت یازدهم به بهره برداری رسیده و این موضوع 
که برخی می گویند، دولت  به مسکن مهر توجهی نداشته، بی انصافی است.

شهر جدید بینالود در 55 کیلومتری جنوب غربی مشهد واقع شده و 
اکنون بیش از پنج هزار نفر جمعیت در این شهر سکونت دارند.

معاون وزیر راه شهرسازی :
 1۲ شهر جدید در کشور ایجاد می شود


